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JOHDANTO  
 

Lastensuojelulain (417/2007) 12 §:n perusteella kunnan tai useamman kunnan on yhdessä laadittava 

lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi ja lastensuojelun järjestämiseksi ja kehittämiseksi kun-

nan tai kuntien toimintaa koskeva suunnitelma, joka hyväksytään kunkin kunnan kunnanvaltuustossa  

ja tarkistetaan vähintään kerran neljässä vuodessa. Akseli-kuntien alueella suunnitelma on laadittu 

vuosille 2019-2021.  

 

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmassa vuosille 2019-2021 on laadittu kehittämisehdotukset kol-

melle eri toimintalinjalle, joita ovat ennaltaehkäisevä työ, yhteistyön kehittäminen ja palveluiden järjes-

täminen. Tässä raportissa käydään läpi missä tilanteessa näiden toimenpiteiden osalta ollaan ja tämä 

raportti toimii myös uuden valmisteilla olevan Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman pohjana. 

 

Perusturvakuntayhtymä Akselissa on vuoden 2021 alusta tehty organisaatiomuutos, joten ptky Akse-

lin palveluiden osalta raportointi tapahtuu uuden organisaation näkökulmasta.  

 

Pyydä-Apua nappi on otettu käyttöön Ptky Akselissa sekä kaikissa Akseli-kunnissa.  

 

1 ENNALTAEHKÄISEVÄ TYÖ  
 
 

1.1 Ennaltaehkäisevä työ Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa 
 

Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa on ollut tavoitteena luoda alueellinen perhekeskustoiminta-

malli yhdessä jäsenkuntien, järjestöjen ja seurakuntien kanssa. Perhekeskusmallin suunnittelua pääs-

tiin monien vaiheiden jälkeen viemään tavoitteellisesti eteenpäin vasta vuonna 2021, jolloin aloitettiin 

sähköisen perhekeskuksen suunnittelu. Suunnitteluun otettiin mukaan kunnat, seurakunnat ja järjes-

töt. Järjestöille järjestettiin suunnitteluun liittyen tapaaminen 28.10.2021. Vuoden 2021 lopulla olimme 

tilanteessa, jossa odotimme rahoitusta Turun ja Akselikuntien yhteisen sähköisen perhekeskuksen 

pilotille. Valitettavasti henkilöstövaihdoksien vuoksi helmikuussa 2022 saimme tiedon, että Varsinais-

Suomessa alueellisesti keskitytään ainoastaan Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen sähköisen perhe-

keskusmallin käyttöön ottamiseen sen valmistuttua.  
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1.1.1 Perhepalvelut  
 

 

Ennaltaehkäisevä työ 
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Neuvola 

 
Neuvolan perhetyön kehittäminen 
Varhainen puuttuminen ja palvelui-
hin ohjaaminen 
 

Toimintamallin luominen 

 

 
 

Neuvolan tavoitteena on ollut neuvolan perhetyön kehittäminen varhaisen puuttumisen ja palveluihin 

ohjaamisen osalta. Neuvoloissa on otettu käyttöön erilaisia säännöllisesti toteuttavia seulontamene-

telmiä, joita ovat esim. Audit-kysely, joka on alkoholin riskikäytön tunnistamiseen kehitetty mittaristo, 

lähisuhdeväkivallan kartoitus, EPDS-kartoitus, jonka avulla kartoitetaan vastaajan mielialaa sekä 

psyykkistä hyvinvointia. Neuvolan perhetyöstä on tehty prosessikuvaus, joka on selkeyttänyt palve-

lua. Neuvolan perhetyö on pysyvä matalankynnyksen jalkautuva toimintamalli.  

 

Ennaltaehkäisevä työ 

Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Oppilas ja opiskelija- 
huolto 
 

Oppilas- ja opiskelijahuollon yhtei-
söllisen työn tekeminen 
 

Opiskeluhuollon henkilöstön yh-
teistyön tiivistäminen 
 

 

 

Oppilas- ja opiskelijahuollon tavoitteena oli kehittää yhteisöllistä työtä ja toimenpiteeksi oli määritelty 

opiskeluhuollon henkilöstön yhteistyön tiivistäminen. Ptky Akselin palveluksessa työskentelevän opis-

keluhuollon henkilöstön yhteistyö on vuoden 2021 organisaatiomuutoksen myötä tiivistynyt jo senkin 

vuoksi, että koko opiskeluhuollon henkilöstö on saman esihenkilön alaisuudessa.  Lisäksi opiskelu-

huollon kehittämiseksi on perustettu oppa-tiimi, johon kuuluvat perhepalveluiden päällikkö, psykologi, 

kouluterveydenhoitaja ja vastaava koulukuraattori. Tiimin tavoitteena on tukea henkilöstöä sekä kehit-

tää keskinäistä yhteistyötä sekä yhteistyötä ulkoisten yhteistyötahojen kanssa. Yhteistyötä koulujen 

henkilöstön kanssa on myös pyritty tiivistämään.  

 

1.1.2 Lapsiperheiden sosiaalityö  
 

 
Ennaltaehkäisevä työ  

Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Sosiaalityö  Riittävät ennaltaehkäisevät palve-
lut lapsiperheille, esim. lapsiper-
heiden kotipalvelu ja sosiaalihuol-
tolain mukainen perheohjaus 

Tiedonkulku paranee, palvelun 
laatu paranee ja verkostoituminen 
alueen toimijoihin lisääntyy. 
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Lapsiperheiden sosiaalityössä tavoitteena oli tiedon kulun parantuminen, palvelun laadun parantumi-

nen sekä verkostoituminen alueen muiden toimijoiden kanssa. Tiedon kulkua on pyritty parantamaan 

jäsenkuntien sivistystoimen sekä Raision lastenpsykiatrian kanssa pidettyjen yhteisten tapaamisten 

avulla. Organisaatiomuutoksen myötä yhteistyötä oman organisaation sisällä on pyritty lisäämään yh-

teisen kehittämisen kautta.  

 

1.2 Ennaltaehkäisevä työ varhaiskasvatuksessa  
 

Ennaltaehkäisevä työ  

Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Varhaiskasvatus 

 
Lupa auttaa hankkeen jalkautumi-
nen 

 

Tiedon siirto asiakkaan tilanteesta 
eri tahojen välillä sekä menetel-
mien ja käytäntöjen kehittäminen 
tiedonsiirtoon 

Asiakkaille ”matala kynnys” hakea 
apua olemassa olevista palve-
luista, esim. Lupa auttaa hank-
keen Pyydä apua-nappi. 

Palvelujen tunnettavuus 

Avoimien varhaiskasvatuspalvelu-
jen kehittäminen 

Yhteistyön kehittäminen sujuvam-
maksi Akselin lapsipalvelujen 
kanssa 
 

 

Varhaiskasvatuksessa tavoitteena on ollut kehittää tiedonsiirtoa eri toimijoiden välillä sekä luoda mata-

lankynnyksen malleja asiakkaille avun pyytämiseksi sekä palveluiden tunnettavuuden lisääminen. Li-

säksi tavoitteena on ollut avoimien varhaiskasvatuspalveluiden kehittäminen sekä yhteistyön kehittä-

minen ptky Akselin lapsiperhepalveluiden kanssa.  

 

Tiedonsiirron osalta ei tavoitteisiin ole päästy eli selkeää toimintamallia ei ole toimijoiden kanssa saatu 

luotua. Pyydä Apua-nappi on kaikkien Akseli-kuntien sekä ptky Akselin sivuilla. Sen kautta tulee melko 

vähän yhteydenottoja eri toimijoille. Ptky Akselin lapsiperheiden sosiaalityön arviointiimi on vastuussa 

asiakkaiden yhteydenottoihin vastaamisesta sekä yhteydenottojen delegoinnista oikealle taholle.  

 

Varhaiskasvatus palveluiden tunnettavuuden lisäämistä on kaikissa kunnissa pyritty tekemään tiedot-

teiden avulla, mutta tässä on edelleen kehittämisen tarvetta. Pohdinnassa esimerkiksi some-kanavien 

hyödyntäminen tiedottamisessa.  
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Seuranta-aikana Maskussa alkoi ennen Covid- 19 pandemiaa avoin päiväkotitoiminta, mutta toiminta 

on päättynyt pandemian alkamisen jälkeen. Nousiaisissa ei ole avoimia palveluita käytössä.  

 

Yhteistyötä Akselin lapsiperhepalveluiden kanssa on kehitetty siten, että neuvoloiden kanssa on sään-

nöllisiä yhteistyöpalavereita. Muiden toimijoiden kuten lastensuojelun kanssa toimintaa on tarve vielä 

kehittää.  

 

1.3 Ennaltaehkäisevä työ nuoriso- ja vapaa-aikatoimessa  
 

Ennaltaehkäisevä työ  

Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Nuoriso- ja vapaa-aikatoimi 

 
Päihdekasvatus 

 
Ehkäisevän päihdetyön moniam-
matillinen työryhmä(toimielin), 
kuntayhtymään alueelle yhteinen 
ryhmä, joka miettii koko alueelle 
nuorten päihteiden käytön 

 

 

Kuntien nuoriso- ja vapaa-aikatoimen tavoitteena on ollut päihdekasvatuksen kehittäminen siten, että 

kuntien ja ptky Akselin toimesta perustetaan yhteinen ehkäisevän päihdetyön työryhmä. Tämä ryhmä 

on perustettu ja siihen kuuluu jäseniä kunnista sekä ptky Akselin henkilöstöstä. Ryhmä kokoontuu 

säännöllisesti ja pohtii alueellista nuorten päihteiden käytön tilannetta sekä suunnittelee tarvittavia toi-

menpiteitä asioihin vaikuttamiseen.  

 

2 YHTEISTYÖN KEHITTÄMINEN  
 
Yhteistyötä on pyritty alueellisesti kehittämään suunnitelman mukaisesti. Monilta osin tavoitteisiin on 

päästy, mutta henkilöstön resurssivaje ja vaihtuvuus sekä covid -19 on vaikuttanut osaltaan siihen, 

että kaikkiin tavoitteisiin ei ole päästy.   

 

2.1 Yhteistyön kehittäminen Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa 
 

  Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa yhteistyön kehittämistä on pyritty tekemään koko seuranta- 

  jakson ajan, mutta erityisesti vuoden 2021 alusta astunut organisaatiomuutos, jossa kaikki perhei- 

  den palvelut siirtyivät samalle palvelualueelle, on lisännyt suunnitelmallista yhteistyön kehittämistä.  
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2.1.1. Perhepalvelut  
 

 

Yhteistyön kehittäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Neuvola 
 

Monialaisen ammatillisen yhteis-
työn kehittäminen 
 

Lasten kuntoutustyöryhmä ja sen 
toimintamalli on saatu pyöri-
mään, tavoitteena toiminnan va-
kiinnuttaminen 

 

 

Neuvolassa tavoitteena on ollut moniammatillisen yhteistyön kehittäminen ja siellä erityisesti lasten 

kuntoutustyöryhmän toiminnan vakiinnuttaminen alueella avopediatrin johdolla. Lasten kuntoutus-

työryhmän toiminta on Akselin alueella vakiintunut säännölliseksi toiminnaksi ja se selkeä prosessi, 

jonka kaikki työryhmän jäsenet tietävät.  

 

 

Yhteistyön kehittäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Oppilas- ja opiskelija- 
huolto 
 

Opiskeluhuollon kehittäminen 
 

Nivelvaiheyhteistyön jatkuva ke-
hittäminen ja arviointi vuosittain 

Jäsenkuntien ja Akselin yhteinen 
oppilas ja opiskelijahuollon työ-
ryhmä 
 

 

Oppilas- ja opiskeluhuollon tavoitteena on ollut kehittää oppilas- ja opiskeluhuollon palveluita eri-

tyisesti nivelvaiheyhteistyön jatkuva kehittäminen. Lisäksi tavoitteena on ollut perustaa jäsenkun-

tien ja Akselin yhteinen oppilas- ja opiskelijahuollon työryhmä.  Vuonna 2015 Akselin ja kuntien 

yhteinen monialainen opiskeluhuollon ohjausryhmä, johon kuuluvat kuntien nimeämät edustajat ja 

lisäksi perusturvakuntayhtymä Akselin nimeämät edustajat. Ryhmä kutsuu tarvittaessa eri kouluas-

teiden ja -alojen asiantuntijoita kuultavaksi. Ohjausryhmän toimintaa on seurantajakson aikana tii-

vistetty ja se kokoontuu säännöllisesti pohtimaan ajankohtaisesti tärkeitä asioita sekä kehittämis-

kohteita.  

 

2.1.2 Lapsiperheiden sosiaalityö  
 

Yhteistyön kehittäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

 
Sosiaalityö 
 

Sosiaalityöntekijöiden konsultaa-
tion lisääminen 
 

Arviointitiimi antaa konsultaatio-
apua yhteistyötahoille, lastensuo-
jeluilmoituksen tekijän kutsumi-
nen arviointityön aloituskokouk-
seen. 
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Sosiaalityössä tavoitteena on ollut kehittää ja parantaa yhteistyötä kuntien ja muiden yhteistyöta-

hojen kanssa erityisesti palvelutarpeen arvioita tekevässä arviointiimissä. Yhteistyötä on pyritty ke-

hittämään ennen covid-19 pandemiaa syksyllä lapsiperheiden sosiaalipalveluiden lastensuojeluyk-

sikön työntekijät osallistuivat Mynämäen sivistystoimen opettajien koulutusiltapäivään ja tätä yh-

teistyötä oli tavoitteena jatkaa. Covid-19 pandemian vuoksi jatkoa ei ole ollut.  

 

Arviontiimissä on otettu aiempaan aktiivisemmin käyttöön malli, jossa pyritään kutsumaan ilmoituk-

sen tekijä mukaan aloitustapaamiseen. Tämän mallin käyttöön ottoa on hidastanut henkilöstövaih-

dokset arviointiimissä, aikataululliset haasteet sekä covid- 19 pandemian mukanaan tuomat rajoi-

tukset.  

 

Konsultaatiokäytänteitä on pyritty edelleen parantamaan ja arviointiimin työntekijöille on ollut mah-

dollista soittaa ja anonyymisti konsultoida tilanteissa, jossa peruspalveluiden työntekijälle on epä-

selvää, miten jossain tilanteessa tulee toimia esim. perheväkivallan epäily.  

       

 

2.2 Yhteistyön kehittäminen varhaiskasvatuksessa  
 

Yhteistyön kehittäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Varhaiskasvatus 
 

Tiedonsiirto yhteistyötahojen vä-
lillä 
 

Yhteistyön kehittäminen neuvo-
lan, perheneuvolan ja sosiaalitoi-
men kanssa ja niiden vuosittai-
nen arviointi yhteistyöpalaverissa 

 

 
Yhteistyön kehittäminen erityisesti tiedonsiirron osalta ptky Akselin neuvolan, perheneuvolan ja so-

siaalitoimen kanssa on ollut varhaiskasvatuksen kehittämisen kohde samoin myös toiminnan sään-

nöllinen arviointi. Maskussa aloitettu tiedon siirron näkökulmasta ICF- lomakkeen mahdollisuutta 

lähettää neuvolaan sähköisesti salattuna viestinä. Tämän käyttöönotossa on vielä ollut haasteita, 

mutta kehitystyö jatkuu.Nousiaisissa kokoontuu kerran vuodessa vaka-akseli ryhmä, jossa arvioi-

daan käytänteitä. Covid- 19 pandemian jalkoihin on jääneet kaikkien kuntien osalta varhaiskasva-

tuksen kanssa sovitut yhteistyöpalaverit sosiaalitoimen kanssa.   
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2.3 Yhteistyön kehittäminen nuoriso- ja vapaa-aikatoimessa  
 

Yhteistyön kehittäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Nuoriso- ja vapaa-aikatoimi 
 

Harrastetoiminnan vuosikalenteri 
 

Toiminta suunnitellaan ylikunnal-
lisesti siten, että pyritään välttä-
mään turhia päällekkäisyyksiä. 
Tarjonta monipuolistuu ja näkyy 
kuntalaisille parantuneena palve-
lutasona 
 

 
      Nuoriso- ja vapaa-aika toimen tavoitteena on ollut laatia harrastetoiminnan yhteinen vuo- 

     sikalenteri ja suunnitella toimintaa ylikunnallisesti siten, että turhia päällekkäisyyksiä välte- 

     tään. Samalla palveluiden tarjonta monipuolistuu ja parantaa palvelutasoa. Tämä tavoite  

     ei ole toteutunut.  

 

3 PALVELUJEN JÄRJESTÄMINEN  
 

3.1 Palvelujen järjestäminen Lasten, nuorten ja perheiden palveluissa 
 

Koko palvelualueella on pyritty aktiivisesti kehittämään suunnitelman mukaisia toimintoja asetettujen 

tavoitteiden mukaisesti Covid- 19 pandemian tuomista haasteista huolimatta. Lähes kaikkien tavoit-

teiden osalta on edetty, mikä kertoo työntekijöiden kehittämismyönteisyydestä ja tavoitteellisesti työ-

otteesta.  

       

 

3.1.1 Perhepalvelut  
 

Palvelujen järjestäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Neuvola 
 

Sähköiset palvelut 
 

Esim. neuvola facebook, sähköi-
nen ajanvaraus, neuvola chat, 
sähköinen äitiyskortti  
 

 
      Neuvolapalveluissa tavoitteena on ollut sähköisten palveluiden kuten facebookin, säh- 

     köisen ajanvarauksen, neuvola chatin sekä sähköisen äitiyskortin käyttöön ottaminen.   

     Kaikki edellä mainitut sähköiset palvelut on neuvolassa saatu otettua käyttöön ja niiden   

     käyttö on osa vakiintunutta toimintaa. Neuvola chat on seutukunnallinen palvelu, jossa 

     ptky Akseli on omalla panoksellaan mukana.  
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Palvelujen järjestäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Oppilas ja opiskelijahuolto 
 

Riittävä resursointi 
 

Opiskeluhuollon palvelut ovat 
saatavissa kouluilla, edellyttää 
soveltuvia tiloja. 
 

 

 
Oppilas- ja opiskelijahuollon tavoitteena on ollut riittävä resursointi siten, että palveluita on saataville 

kouluilla ja koululla on tarjota työntekijöille soveltuvat työtilat työntekemiseen. Seurantajakson ai-

kana tavoitteeseen on päästy osittain niin henkilöstömäärän kuin työtilojenkin suhteen. Työntekijöi-

den poissaolot ja rekrytointihaasteet ovat erityisesti psykologien osalta vaikuttaneet siihen, että ta-

voitteisiin ei ole päästy.  

 

Kesällä 2021 on jo valmistauduttu tuleviin lakimuutoksiin asiakasmääriin liittyen ja haettu valtion 

erityisavustusta lisäresurssin palkkaamiseen. Avustusta myönnettiin vähemmän kuin oli haettu, 

mikä tarkoitti sitä, että määrärahat käytettiin koulukuraattorin palkkaamisen määräajaksi tekemään 

yhteisöllistä työtä erityisesti esikouluikäisten kanssa kuntayhtymä alueella.  

 

 

3.1.2 Lapsiperheiden sosiaalityö  
 

Palvelujen järjestäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Sosiaalityö 
 

Systeemisen lastensuojelun malli 
käyttöön myös yleisessä sosiaali-
työssä (SHL-lapsiperhepalvelut) 
 
Riittävät työntekijäresurssit ja 
työntekijöiden pysyvyyden var-
mistaminen. 
 
 
Palveluohjauksen järjestäminen 
ja lakisääteisten lasten tapaamis-
ten toteuttaminen lastensuoje-
lussa 
 

Perheterapeutin tarvittava työpa-
nos ostopalveluna 
 
 
 
Sosiaalityöntekijä- tai perheoh-
jaaja resurssia on lisätty ja sitout-
tamistoimenpiteitä luotu. Resurs-
sien riittävyyttä seurataan vuosit-
tain. 
 

 

 

Lapsiperheiden sosiaalityössä yhtenä kehittämiskohteena on ollut systeemisen työotteen käyttöön 

ottaminen myös lapsiperhesosiaalityössä. Tämä tavoite on toteutunut vuoden 2021 alusta. Lapsi-

perhesosiaalityössä toimii kolme systeemisen mallin tiimiä, joissa kahdessa kliinikkona toimii osto-

palveluna hankittu terapeutti ja yhdessä perheneuvonnan psykologi.  

 

Lapsiperheiden sosiaalityössä resurssia ei ole saatu lisättyä seurantajakson aikana.  Perheohjauk-

sen resurssia on lisätty siten, että yksikössä on seurantajaksolla ollut osan aikaa 7 perheohjaajaa,  
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jotka ovat tehneet sekä lastensuojelun että sosiaalihuoltolainmukaisten lapsiperheasiakkaiden per-

heohjausta. Työntekijöiden pysyvyyteen on pyritty panostamaan monin eri keinoin, yhtenä mainit-

takoon sitouttamiskorvaus, jota on maksettu kaikille lastensuojelun työntekijöille.  

 

Seurantajakson aikana työntekijöiden vaihtuvuus lastensuojelun sosiaalityössä on alkuun ollut run-

sasta ja vuoden 2019 syksystä alkaen vaihtuvuus on ollut melko vähäistä ja näin ollen on myös 

lakisääteiset lasten tapaamiset saatu järjestymään.  

 

 

3.2 Palvelujen järjestäminen Varhaiskasvatuksessa  
 

Palvelujen järjestäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Varhaiskasvatus 
 

Monipuolisten varhaiskasvatus-
palvelujen tarjoaminen ja riittävät 
resurssit 
Palvelujen kehittäminen uuden 
varhaiskasvatussuunnitelman 
mukaiseksi 
 

Palveluohjaus ja sopivien palve-
lujen tarjoaminen  
Seudullisen päivähoidon kehittä-
minen 
Seudulliset koulutukset 
Pätevän henkilökunnan / sijais-
ten saaminen 
Hoitopaikkojen riittävyys 
      - Henkilökunnan koulutukset  
      - Perheiden ja lasten osalli-
suuden lisääminen 
       -Pedagogiset keskustelut 
 

 
     Varhaiskasvatuksessa on pyritty järjestämään yhteisiä koulutuksia sekä tavoitteellisesti  

 ohjaamaan perheitä sopivien palveluiden pariin. Seurantajaksolla haasteena on ollut eri- 

 tyisesti pätevän henkilöstön rekrytointi sekä sen myötä henkilöstön riittävyys.  

 
 

3.3 Palvelujen järjestäminen Nuoriso- ja vapaa-aikatoimessa  
 

Palvelujen järjestäminen  
Toimintalinja  Kehittämiskohde Toimenpide  

Nuoriso- ja vapaa-aikatoimi 
 

Matalan kynnyksen työpaja 
 

Alueellisen matalan kynnyksen 
työpajan järjestäminen yhteis-
työssä kuntien ja Akselin kanssa 
sekä moniammatillisen johtoryh-
män nimeäminen tälle palvelulle  
 

 

 
      Tavoitteena on ollut alueellisen matalankynnyksen työpajan järjestäminen yhteistyössä  

      kuntien ja ptky Akselin kanssa sekä moniammatillisen johtoryhmän nimeäminen tälle pal- 

      velulle. Tämä tavoite ei ole toteutunut.  
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4 LOPUKSI  
 

Seurantajakson aikana yli puolet ajasta on yhteiskunnan toimintoja rajoittanut covid- 19 pandemia. 

Pandemiasta huolimatta useita tämän lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman tavoitteita on saa-

vutettu ja useat toiminnot ovat tässä arviointivaiheessa jo vakiintuneita käytäntöjä.  Niiden tavoittei-

den osalta, joissa ei tavoitteisiin ole päästy on uuden suunnitelman laadinnassa pohdittava ovatko 

nämä edelleen sellaisia, joihin halutaan panostaa ja mikäli ovat niin, ne kirjataan tulevaan hyvin-

vointisuunnitelmaan.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


